
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 августа 2023 года  № 27-2 
 

Санкт-Петербург 
 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых комиссий 
с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1080, 1151 

 
В соответствии с подпунктом «н» пункта 1 статьи 29 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании 
информации по результатам мероприятий по контролю сведений о лицах, 
предложенных для назначения в составы и резерв составов участковых 
комиссий, Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия)                
р е ш и л а:  

1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии с правом 
решающего голоса до истечения срока полномочий избирательных участков: 

- № 1080 - Гергиева Александра Геннадьевича, предложенного в состав 
комиссии Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (решение о назначении от 30.05.2023  
№ 26-2/1080); 

- № 1151 - Чунаеву Надежду Леонидовну, предложенного в состав 
комиссии Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (решение о назначении от 30.05.2023  
№ 26-2/1151). 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, выписки из настоящего решения в соответствующие 
участковые избирательные комиссии.  

3. Опубликовать решение на сайте Комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить    
на председателя Комиссии Майорову Д.А. 
 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 


